PORTARIA TRT CGP N.º 369/2019

João Pessoa, 1º de agosto de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.10816/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar a servidora IVALDETE FELIX ALENCAR SILVA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 250.040.000, da Função Comissionada de
Assistente - FC-02, da Vara do Trabalho de Patos.

                        II - Esta Portaria entra em vigor a contar da publicação do ATO TRT CGP
N.º 078/2019.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-08-01T08:38:49-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento